各 位

当社は、平成 30 年３月期において、

たします 。

１．特別利益の内容及び金額

   当社は、平成 29 年４月に退職一時金制度について確定拠出年金制度へ移行し、「退職給付制度間の移行等に関

  する会計処理」(企業会計基準適用指針第１号

  月期において、87 百万円の特別利益を計上する見込みであります。

２．業績に与える影響

 この特別利益の計上による業績への影響等については、本日（平成

期決算短信〔日本基準〕（連結）」をご参照ください。

会 社 名 日 本 電

代 表 者 代表取締役社長

（コード番号

問 合 せ 先 取締役 管理部門統括部長

電 話 ０６（６４８２）２００７

特別利益の計上に関するお知らせ

において、特別利益を計上する見込みとなりましたので、下記のとおり

記

年４月に退職一時金制度について確定拠出年金制度へ移行し、「退職給付制度間の移行等に関

企業会計基準適用指針第１号)を適用することとしております。この移行により、平成

百万円の特別利益を計上する見込みであります。

この特別利益の計上による業績への影響等については、本日（平成 29 年５月 12 日）公表の「平成

期決算短信〔日本基準〕（連結）」をご参照ください。

平成 29 年５月 12 日

電 子 材 料 株 式 会 社

代表取締役社長 風間 悦男

（コード番号 6855 東証第１部）

管理部門統括部長 足立 安孝

０６（６４８２）２００７

、下記のとおりお知らせい

年４月に退職一時金制度について確定拠出年金制度へ移行し、「退職給付制度間の移行等に関

移行により、平成 30 年３

日）公表の「平成 29 年３月

         以 上